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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej oj.o1.2025 Deri 31j22025

Drejloria Plan{ikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Pagat 367,009.28 335,709.28 31,300.00 9,1.47 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

1 1611

11415

11432

Pagat neto pemes lisles se pagaye 0.00

254,130.60

18,711.10

15,986.21

509.20

14,559.32

15,986.21

5,182.50

2,590.01

7,779.72

274.41

o.o0 %

69.24 %

5.10 %

4.36 %

0.14 %

3.97 %

4.36 %

1 .4',t %

0.71 %

2.12 %

0.07 %

Mallrat e sherbimet 504,000.00 500,801.57 3,198.43 99.37 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00

104.00

1,682.98

6,069.00

170,375.10

290.10

3,980.00

3,623.61

28,179.10

1,280.00

60,000.00

224,167.68

1,050.00

0.00 %

o.02 %

0.33 %

1.20 %

33.80 %

0.06 %

0.79 %

o.72 %

5.59 %

0.25 %

11.90 %

44.48 %

0.21 %

13141 Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala gOO.

13410 Shetuimet e arsimit dhe trajnimit
13440 Sherbimet e ndryshme intelektuate dhe keshi dhen
13610 Fumizim per zyrc
13660 Akomodim

13780 Katburante per vetura

14310 Drekat zyftare

13470 Sherbime teknike

13480 Shpenzimet e antarsimit
14410 Vetidimet e Gjykatave

13445 Sherbime te veqanta

Subvencionet 4,500,000.00 4,488,705.81 11,294.',t9 99.75%
21120

21200

22300

23130

23110

22202

22299

22298

Subve ncionet per entitete p ubli ke-kulturore
Subvencionet per etinete jo publike

Pag e s at-v e n di met gjygj so re

Subvencione per bujqesi
Fumizim me makina mjelese
Translere per pefitues undividual tjere-sub

Qiraja per raste sociale

Pagesat per sherbimet e vanimit

0.00
'1,542,694.80

1,022,036.73

342,379.68

79,68'r.95

1,154,722.65

70,820.00

276,370.00

0.00 %

34.28 %

7 .61 %

1 .77 %

25.66 %

1 .57 %

6.14 %

Gjithsej 5,371,009.28 s,325,216.66 45,792.62 99.15%

28.01.2026 L|NK Software prizren 
f.otq I / t

Zyrja e Kryetarit
,60'10 5,371,009.28 5,325,216.66 45,792.62 99.15 %

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti pen sio n a l-Pu nto i
Sindikatat

Peruoja e punes

Konti b uti pe nsio n a I -P u n e d h e n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitore

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar
Shtesat Funksionale per aft dhe kulture
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive

/(, ., 28.l.LA

Periudha

Prej 01.O,t .2025 Deri 31 122025

Pirqindja e

shpenz (%)
Drey'oria

Administrata dhe Personeti

Planifikimi Shpenzimel Diferenca

Pagat

Pagat neto pemes listes se pagave
Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Konti b uli pe n si on al-p untoi
Sindikatat

Peruoja e punes

Konti buti pe nsion al-pu n e d h en esi
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari
Shtesat Tranzitore

576,475.56 576,475.55

0.00

450,857.56

25,858.69

27,451.33

1,063.01

31,215.32

27 ,451 .33

10,306.14

2,272.17

1,16.t,099.00 1,160,2.t 3.84

0.01 100.00 %
11110

11111

11121

11131

11151

1121 1

11311

11431

11611

13100

13130

13141

13310

13330

13440

13501

13503

13509

13610

13620

13640

13760

13780

14010

14020

14050

13460

13470

13450

14230

13140

14410

13143

13611

14022

13131

13475

13954

0.00

28,'t42.40

989.05

700.00

677 .',to

9,895.00

15,333.00

23,069.04
'13,364.46

27,935.90

3,524.00

19,819.50

29,689.56

29,414.24

34.321.94

9,999.36

960.00

21,030.00

3,582.50

3.727.0'l

18,010.00

5,147.34

487,501.65

297 .81

8,000.00

r 59,008.26

288.00

205,596.72

190.00

0.00 %

78.21 %

4.49 %

4.76 %

0.18 %

5.41 %

4.76 %

1 .79 %

0.39 %

o.oo %

2.42 %

0.09 %

0.06 %

0.06 %

0.85 %

1.32 %

1.99 %

1.15 %

2.41 %

0.30 %

1.71 %

2.56 %

2.53 %

2.96 %

0.86 %

0.08 %

1 .81 %

0.31 %

0.32 %
't .55 %

0.44 %

41.99 %

0.o3 %

0.69 %

13.69 %

0.02 %
'17 .71 %

0.o2 %

Mallrat e sherbimet

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
lntemeti

Shpenzimel postare

Sherbimet e ndryshme intetektuale dhe keshi dhen
Mobilje den 1000 €
Kompjutera dei 1OOO €
Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)
Fumizime pastimi
Dru

Kaftunnte per vetun
Mirmbajtja dhe ripanmi t automjeteve
Mimajtja e ndeftesave

Mimbajta e mobitjeve dhe paisjeve

S he hi me kontnkt uese I e ra
Sherbime teknike

S he rb i me,shtypje -jo m a tueting
Shpenzimet per infomim publik
Shpenzimet e udhetmit Jasht vendit
Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyftare
Fumizim me dokumenta bllanko
Mirmbajtja e ndeftesave afaiste
Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrcnda vendit
Sigurimi F izik Objekteve
Konto imi teknik

885.16 99.92%

29.0,1 .2026 L|NK Software pr zren 
L.aqe I . 2

'163,10
2,376,816.74 99.68 % I



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 31 12.2025

Drejtoria PlaniJikimi Sltpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Shpenzimet komunale 258.24 99.87 %
13210 Shpenzimet e rrymes
13220 Shpenzimet e ujit
13230 Shpenzimetmbetuinave
13250 Telefoni - PTK me fatura
13260 Pagesat-vendimetgjyqsore

Shpenzimet kapitale

55,012.'r 0

11,905.10

72.70

2,657 .55

135,899.90

5.78 %

0.o4 %

1.29 %

66.03 %

441,146.00 434,580.00 6,566.00 98.51%
31110

31700

34000

31125

Ndedesat e banimit

Automjete

Page sat-v e n di met gj y gi so re

Objektet memoiale

0.00

44,580.00

290,000.00
'100,000.00

o.o0 %

10.1',t %

65.74 %

22.67 %

Gjithsei 2,384,526.16 2,376,816.74 7,709.42 99.68%

LINK Software Prizren Faqe2/2

205,805.59 205,547.35

28.01 .2026



I;iA : fiOSOYIS " REPT]BLI{A KOSOvA
KOSOVA CUMHURiYETi

omuna e Prizrenit * ODStina Prizren

ArFlH(! i, Ka'lrtr
l;r$fr. Itur'la Cxrl.,irtr

Prizren B€lediycsi
e Flran.ave. t ElonoEise dhe e Zhvillihit
c:tjrt ra l'inaicije, Erono6itu ina:1oj
ye, Ekor.mi ve X.iii!. r lYudurluiu

* J!--,, 9ts,ot.2b

o-.-.",*iJ",j

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .202s Deri 3'l j2.2025

Drejtorio PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%")

Inspeksioni

Pagat 216,603.23 216,603.23 0.00 100.00 %
11110

11111

1 1121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes listes se pagave 0.00

152,954.23

13,100.55

10,314.57

76.55
'13,007.91

10,3',t4.57

16,834.85

o.o0 %

70.61 %

6.05 %

4.76 %

0.04 %

6.01 %

4.76 %

7 .77 %

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kont ri b uti pe nsi on a I - P u n toi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kont i b uti pe ns i on a I - P u ne dh e ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

Mallrat e sherbimet
79,716.52 283.48 99.65 %

13130

13141

13470

14410

13143

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zyftariasht vendit
Shedime teknike

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyftare

0.00

52.00
'1,288.90

78,205.60

170.02

o.o0 %

0.07 %

1.61 %

97.76 %

0.21 %

296,603.23 296,319.75 283.48 99.90 %

28.01,2026 L|NK Software pnzren 
hi,le I / I

r. ,)

\_-,/

,66't9 296,603.23 295,319.75 283.48 99j0%

80,000.00

Gjithsej
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Raporti i shpenzimeve sipqs drejtorive Periudha

Prej 01r.0,t.2025 Deri 3'1.12.2025

Drejtorin

Zyra e Kuvendit Komunal

PlaniJ'ikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

Pagat

11110

11 111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11411

Paga I nefo pemes ,sles se pagave
Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale
Konti b ut i pe nsi on at- p unt oi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kont d b uti pe n si on al -p u ne d he n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesa e vecante per te zgjedhurit

446,420.75 /146,209.55

0.00

31'1,026.29

25,253.87

20,204.01

30.91

'12,772.98

20,204.0,1

535.81

56,181 .67

211.20 99.95 %

0.00 %

69.67 %

5.66 %

4.53 %

0.0't %
2.86 %

4.53 %

0.12 %
't2.58 %

Gjithsej M6,420.75 446,209.55 211.20 99.95%

LINK Software Pazren
28.01.2026

Faqel/l

\

..,.. {(-*r, X.oLl6

16910
446,420.75

1 .20 99.95 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej Oj.01 .2025 Deri 31j22025

Drcjtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Pagat 340,974.72 340,365.s4 609.'r 8 99.82%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes listes se pagaye 0.00

270,390.01

18,928.47

14,906.58

748.3,1

17,288.33

16,236.95

1,866.89

o.00 %

79.30 %

4.37 %

o.22 %

5.O7 %

4.76 %

0.55 %

Paga Neto

Tatimi ne te ardhumt personale

Kontd buti pe n sion a l -Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti p e n s i on a I -P u n e dh e n e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Mallrat e sherbimet 150,000.00 149,448.34 551.66 99.63 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 12,792.00

78.00

1,193.64

15,307.52

2,687.93

116.60

500.00

74.82

985.00

610.50

24,365.70

8,417.10

1,070.00

5,130.00

25,683.s8

33,966.46

1,630.09

-478.00

1 15.00

48.00

I5,055.40

99.00

8.53 %

0.05 %

0.80 %

10.21 %

1.79%

0.08 %

0.33 %

0.05 %

0.66 %

0.41 %
't6.24 %

5.61 %

0.7',t %

3.42 %

17 .12 %

22.64 %

1.09 %

-0.32 %

0.08 %

0.03 %

10.04 %

0.07 %

13141 Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit
13310 lntemeti

13320 Shpenzimet tjem tetefonike-Vata gOO.

13610 Fumizim per zyre

13620 Fumizim me ushqim dhe pije (jo dreka zydare)
13810 Avans per pan te gatshme

14020 Mimajtja e ndeftesave
14040 Mimbajtja e teknologjis informative
14050 Mirmbajta e mobitjeve dhe paisjeve
14310 Drekat zyrtare

13460 Sherbime kontraktuese tjera
13470 Sherbime teknike

13950 Rregjist.kereve

13480 Shpenzimet e antarsimit
14410 Vendimet e Gjykatave
13142 Shpenzime tjera- akomodimi
13133 Shpenzime tjera-udhtimeve zyftare brenda vendit
14022 Mirmbajtja e ndeftesave afaiste
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit
13445 Sherbime te veqanta

13790 Gazi natyror

Shpenzimet kapitale 'f,686,339.00 186,035.s3 .t,500,303.47 
11.03 %

31110

34000

31121

Ndeftesat e banimit

P age s atve n d i met gjygj so re

Objektet arsimore

47,842.64

94,672.37

43,520.52

2.84 %

5.61 %

2.58 %

Gjithsej 2,177,313.72 675,849.4,t 1,501,464.31 31.04%

28.0't.2026 LINK Software Prizren Faqel/1

Buxhet e Financa

17510 2,177,3't3.72 675,849.41 1,501,464.31 31.04 %
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Pdrqindja e
shpenz (%)

f,rFllkr. l(ar*rr
l$.6r (u.I.,i*ri

Drejtoria

Sherbimet Publike,Mbro jtje civile,emergienca

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca

90000 Shpronsimet

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

13100 shpenzimet e udhetimit
13141 Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
14310 Drekat zyftarc
13460 Sheftime kontrakuese tjera
13470 Sherbime teknike
13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
14410 Vendimet e cjykatave
13445 Shedlime te veqanta

Shpenzimet komunale

13210 Shpenzimet e rrymes
13220 Shpenzimet e ujit
13260 Pagesat-vendimetgjyqsore

Shpenzimet kapitate

31110 Ndeftesat e banimit

neto permes listes se pagave
Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Kontri b ut i pe nsion at - p untori
Sindikatat

PeNoja e punes

Ko nti b uti pe n s io n a l-pu n e d h e n esi
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00 21,870.00

2'1,870.00

187 ,359.77 '187 ,359.77

0.00

145,318.75

10,397.69

8,921.98

460.65

8,81 '1.45

8,921.98

4,527 .27

5,187,439.00 5,178,240.61

0.00

260.00

1,345.00

4,946,388.87

2,000.00

55.89

227 ,140.85

1,050.00

500,000.00 496,710.27

419,657.51

45,845.89

3',t,206.87

15,076,807.00 14,807,754.,11

0.00

715,140.25

7,105,338.70

841 ,582.76

579,602.91

3.735,332.75

1,310,004.69

245,473.43

27 5,278.62

-21,870.00 0.00 %

o.00 %

0.00 100.00 %

o.00 %

77 .56 %

4.76 %

0.25 %

4.70 %

4.76 %

2.42 %

o.oo %

o.o't %
0.03 %

95.35 %

0.o4 %

o.00 %

4.38 %

o.02 %

0.00 %

4.74 %

47 .13 %

3.84 %

24.78 %

8.69 %
't .63 %

1 .83 %

9,198.39 99.82%

3,289.73 99.34%

269,052.89 98.22%

31120

31230

31250

31510

34000

31260

32110

32140

Ndedesat admini strative afaiste
Ndedimi I rrugeve

Kanalizimi

Fumizim me tryme ,gjeneim dhe transmision
Pag e s at-vendi m et gj ygj so re
Ujsjellsi

Rregu .i shtratit le lumit
Parqet dhe hapesirat publike

Gjithsej 20,951,605.77 20,691,934.76 259,671.01 s8.76%

28.01.2026
Faqel/l

(-j:-,)
\:-/

Periudha
Prej 01.01 .2025 Deri 31 .12.2025

18010
20,951,605.77 20,691 ,934.76 259,671 .01

Pagat

83.93 %

9.17 %

6.24 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Drejtoria

Zjarrfiksat

Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%o)

Periudha

Prej 01 .O1.2O25 Deri 31.12.2025

Pagat
595,679.44

50,000.00

4s0,000.00

595,679.41

0.00

397,428.67

u,672.71

28,365.79

1 10.61

24,',t36.95

28,365.79

82,598.89

41,359.50

0.00

750.00

4,937.40

6,167.56
'1,500.00

25,717.',t7

225.37

1,622.00

440.00

448,269.00

0.00

74.133.87

149,407.31

224,727.82

0.03 100.00 %
Pagat neto permes /isfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Ko nti b uti p e nsio n a l-pu ntori
Sindikatat

Pervoja e punes

Ko nti buti p e n si on a l-P u n ed h en e si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00 %

1 .50 %

9.87 %

12.34 %

3.00 %

51 .43 %

0.45 %

3.24 %

0.88 %

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zytlar jasht vendit
Katburante per vetura

Sigurimi I automjeteve

Drekat zyftare

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare
S h p e nzi me tj e m- akomod i m i
Konto imi teknik

Shpenzimet kapitate

31120 Nde desat admini strative afaiste
31230 Ndeiimi lnugeve
31690 Paisie te tjera

34000 P a g e s at-v e n di m et gj ygj so re

Gjithsej 1,095,679.44 ,t,085,307.91 10,371.53 gg.o5%

8,640.50 82.72 %

13141

13780

13951

14i10

14410

13143

13142

13954

1,73't.00 99.62 %

28.01.2026 LINK Software Priz.en Faqel/1

/,--.\
t-- .r,l
\:-/

18414 1,095,679.i14 I 10,371.53 99.O5 %

11110

1111 1

11121

11131

11151

11211

11311

11431

o.o0 %

66.72 %

5.82 %

4.76 %

0.02 %

4.05 %

4.76 %

13.87 %
Mallrat e shehimet

0.o0 %

16.47 %

33.20 %

49.94 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

lcLfiLru. fL .5, .ot.26

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)
Drejtorkt

Zvra c Komuniteteve Lokale

Periudha

Prej 01 .01.202i Deri 31j22025

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

11431

50,186.19 50,'t 86.19

0.00

38,516.05

2,512.90

2,38S.86

119.76

3,0'11.40

2,389.86

1,246.36

0.00 100.00 %
Pagat neto petmes tistes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n sio n al-pu nto i
Sindikatat

PeNoja e punes

Ko n t i b uti pe n s i on al - p u n e d hen esi
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00

941.00

99.00

99.50

0.00

99.00

2,300.30

470.00

43,579.95

I ,434.01

976.40

0.00 %

76.75 %

5.O1 %

4.76 %

o.24 %

6.00 %

4.76 %

2.48 %

0.00 %

1 .88 %

0.20 %

0.o0 %

o.20 %

4.60 %

0.94 %

87.16 %

2.87 %

1.95 %

Mallrat e sherbimet
50,000.00 49,999.16

13130 Shpenzimet
0.84 100.00 %

e udhetimit brenda vendit

608.22 0.00 608.22 0.00 %21110 Subvencionet per entitete pulbtike
0.00 0.00 %

Gjithsej 100,794.41 100,185.3s 609.06 99.40%

28,01.2028 L|NK Soft\rare plzren 
Lqe I / I

19550

-
't00,794.41 609.05 99.40 %

13141 Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit
13509 Paisje tjera
13610 Fumizim per zyre
13820 Avans per udhtime zyftare
14050 Mitmbajta e mobitjeve dhe paisjeve
14310 Drekat zyftare
13950 Rregjist.kereve

14410 Vendimet e Gjykatave
13143 Shpenzime tjera -udhtime zydare
13142 Shpenzime tjera- akomodimi

Subvencionet
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 0.1 .O1.2OZ1 Deri 31j2.2025

Drejtoria PlaniJlkimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenx (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 68,160.64 68,160.54 0.00 100.00 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

0.00

53,641.62

3,730.86

3,245.85

138.47

4,157.99

3,245.85

Pagat neto pemes lisles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Ko ntibuti pe n s ion a I -P u ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al -P u n e d h e n e si

Mallrat e sherbimet 243,500.00 241,424.94 2,075.06 99.15%
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
13460 Shetuime kontraktuese tjera
14410 Vendimel e Gjykatave

SubYencionet

0.00

114,913.47

126,511 .47

0.00 %

47 .19 %

51 .96 %

231,547.78 206,540.25 25,007.53 89.20 %
21120 Subvencionet p e r e ntitete p u b I i ke -k u ltu ro re 0.00

206.540.25

404,932.96

23130 Subvencione per bujqesi

Shpenzimet kapitale

o.00 %

89.20 %

430,577 .41 25,644.45 94.04 %
31230

31250

34000

32110

31127

32111

Ndeftimi I rrugeve

Kanalizimi

P ag e s alv e n di met gjygj so re
Rregull.i shtratit te lumit
Depot

Sistemet e ujitjes

133,333.00

0.00

143,160.96

11,839.00

51,600.00

65,000.00

30.97 %

0.00 %

33.25 %

2.75 %

11.98 %

1s.10 %

Gjithsej 973,785.83 921,058.79 52,727.04 94.59%

LINK Softdare Prizren Faqel/1

z-.--\

\:-/

470'10 973,785.83 921,058. 52,727.O4 94.59 %

o.00 %

78.70 %

5.47 %

4.76 %

0.20 %

6.10 %

4.76 %

28.01 .2026
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 31.12.2025

Drejtoria

Zhvillim Ekonomik

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindjt e

shpenz (%)

42,808.17 29,953.28 12,854.89 69.97 %
11110

11111

11121

11131

1 1151

11211

11311

Pagat neto permes /lsfes se pagaG
Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b ut i pension a l-Pu n toi
Sindikatat

Pervoja e punes

Konti b uti pensio n a l-Pu n e d h e n e si

0.00

24,549.82

I ,492.7 5

1,426.33

78.62

979.43

1,426.33

79,825.42

0.00 %

57.35 %

3.49 %

3.33 %

0.18 %

2.29 %

3.33 %

13,688.53 85.36%
Mallrat e sherbimet

13100 Shpenzimet e udhetimit
13141 Meditjet e udhetimit zyiar jasht vendit
13410 Sherbimet e arsimit dhe tnjnimit
13820 Avans per udhtime zyftare
14310 Drekat zyftare
13460 Shekime kontraktuese tjera
13470 Sherbime leknike
13450 Sherbime,shtypje-joma*eting
14410 Vendimet e Gjykatave
13143 Shpenzime tjera -udhtime zydare
13142 Shpenzime tjera- akomodimi

Shpenzimet kapitale

93,5'r4.0s

641,166.50

0.00

582.00

3,000.00

1,983.76

975.30

62,532.O0

7,241.10

1,064.00

1,280.00

647.26

520.00

31230 Ndeiimi lrrugeve
31510 Fumizim me rryme ,gjeneim dhe transmision
34000 Pagesat-vendimetgjygisore

31125 Objektetmemoriate

Gjithsej 777,488.72 734,940.62 42,549.10 94.53%

625,16.1.92

316,605.00

0.00

278.573.92

29,983.00

16,004.58 97.50 %

49.38 %

o.00 %

43.45 %

4.68 %

28.01.2026 LINK Software przren
Fa.pt/l

/,)\7

48050

Pagat

777,488.72 42,548.,t0

0.00 %

0.62 %

2.12 %

1.O4 %

66.87 %

7.74%

I .',t4 %

1 .37 %

o.69 %

0.56 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Drejtorio PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 144,787.61 144,787.61 0.00 100.00 %
11110

11111

1 1121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /istes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Ko n tri b uti pe n s i on a l - P u ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Ko nt ri b uti pe n si on a l - P u ne dh ene s i
Kujd$taia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

1 17,058.54

7,395.22

6,894.76

243.42

5,563.15

6,894.76

737.76

o.o0 %

80.85 %

5.'t1 %

4.76 %

0.17 %

3.84 %

4.76 %

0.51 %

Mallrat e sherbimet 22,000.00 20,805.51 1,194.49 94.57 %
13130

13141

13620

14310

13460

13470

14410

13143

13131

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)
Drekat zydare

She rbime kontraktuese tjera

Sheftime teknike

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyiare
Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

0.00
'1,264.00

550.00

1,097.53

10,000.00

800.00

5,518.91

1,529.07

46.00

0.00 %

5.75 %

2.50 %

4.99 %

45.45 %

3.U%
25.09 %

6.95 %

0.21 %

Gjithsej 166,787.61 165,s93.12 1,154.49 99.28%

28.01.2026 L|NK Software pnzren 
fa(te t / 1

Periudha

Prej 01 .01.2025 Deri 31.12.2025

65050 166,787.61 165,593.12 1,194.49 99.28%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej O1.O,t.202i Deri 31.12.2025

Drejtofia PlaniJikimi Shpe zimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat
'119,7 40.13 119,7 40.',13 0.00 100.00 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto permes /isfes se pagaye 0.00

93,992.64

6,580.0s

5,701.83

189.59

6,985.38

5,701.83

588.81

0.o0 %

78.50 %

5.50 %

4.76 %

0.16 %

4.76 %

0.49 %

1,648.77 99.63 %
13141 Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit 0.00

267,294.67

121.00

'l,024.oo

52,973.92

53,554.95

15,524.86

54,671.33

3,186.50

0.00 %

59.40 %

o.03 %

0.23 %

11 .77 %

11.90 %

3.45 %

0.71 %

14020 Mimajtja e ndertesave
14310 Drekat zyrtare

13460 Sherbime kontraktuese tjera
14410 Vendimet e Gjykatave
14150 Qiraja per pedoime tjera hapsinore
14022 Mirmbajtja e ndeftesaye afansle
13445 Shetbime te veqanta
14027 Mirembajtja e objekteve kulturore

Shpenzimet kapitale 54,566.20 0.00
31120 Nde de sat administrative afai ste 0.00 0.oo %

Gjithsej 624,306.33 s68,091.36 56,214.97 91.OO%

28.0'1,2026 L|NK Sofiware prizren 
ba.te t / t

66055 624,305.33 568,09,1.36 56,2'14.97 91.00 %

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti pension a I -Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b ut i pe nsion al-P u n e d h e n e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

Mallrat e sherbimet 450,000.00 448,351.23

54,566.20 0.00%
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive

OL ,l

PlaniJikimi Shpenzintet D{erenca

6

Pirqindja e

shpenz (%)
Drey'oria

ShEndetsia

Periudha
Pre.i Oj .0,t.2025 Deri 31j22025

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11418

11431

11611

13100

13141

13320

13410

13440

13501

13503

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13720

13760

13780

13820

13951

14010

14050

13460

13470

13950

13140

14410

13143

14024

13142

0.00

540.00

5,678.30

31 ,',t72.00

76,532.98

73,410.62

20,041 .00

10,699.50

18,784.85

9,197.68

347,755.87

26,226.96

41 ,790.50

64,078.92

34,431.63

39,515.99

0.00

6,317.67

58,581.85

27,031.20

31,923.36

25,060.56

2,185.00

6,214.72

862,077.28
'1,068.64

85,577.05

1 ,315.57

Pagat neto permes listes se pagave
Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti b uti p e n s io n al- pu ntoi
Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Ko n t i b uti pe n sion a l-pu n e d h en esi
Shtesat per nenpunes,n e srstemil shendefsor
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari
Shtesat Tranzitore

5,304,044.00 5,302,726.69

0.00

3,703,032.68

324,600.11

252.553.85

1',t ,026.41

19,726.82

234,646.19

252,s53.85

59,341.42

439,655.35

5,590.01

'1,988,739.88 1,958,2.t5.94

1 ,317 .31 99 .98 %

Mallrat e sherbimet

Shpenzimet e udhetimi
Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit
Shpenzimet tjen telefonike-V ata gOO.

Sheftimet e arsimit dhe trajnimit
Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen
Mobilje deri 1000 €
Kompjutera deri l OOO €
Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyftare)
Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi

Fumizim me veshmbathje
Nafte per ngohje qendrore

Dru

Katburante per vetura

Avans per udhtime zyftare
Siguimi I automjeteve

Mimbajtja dhe iparimi I automjeteve
Mimba)ta e mobiljeve dhe paisjeve
Sherbime kontraktuese tjera
Shehime teknike
Rregjist.kereve

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyiare
Mirembajtja e objew. Shendetsore
S hpe nzime tje ra- akomodi m i

30,523.94 98.47 %

28.0,t.2026 LINK Software Prizren FaqeI/2

73600
9,199,183.88 99.58 %

0.o0 %

69.82 %

6.12 %

4.76 %

0.21 %

0.37 %

4.42 %

4.76 %

8.29 %

0.11 %

0.00 %

o.03 %

0.29 %

3.85 %

3.69 %

1 .01 %

0.54 %

0.94 %

0.46 %

17 .49 %

'l.32 %

3.22 %

1.73%

1 .99 %

0.o0 %

0.32 %

2.95 %
't.36 %

1 .61 %

1.26 %

0.11 %

0.31 %

43.35 %

o.os %

4.30 %

o.07 %



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2OZs Deri 3'1j22025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e

shpenz (%)

13475 Sigudmi Fizik Objekteve
13954 Kontollimiteknik

Shpenzimet komunale 206,400.00

50,466.24

540.00

201,520.03 4,879.97

2.54 %

0.03 %

97.84 %
13210 Shpenzimet e rrymes
13220 Shpenzimet e ujit
13230 Shpenzimetmbetudnave

13250 Telefoni- PTK me fatura
13260 Pagesat-vendimetgjyqsore

Shpenzimet kapitale

93,474.38

12,999.36

8,400.00

987.49

85,658.80

45.29 %

6.30 %

4.07 %

o.48 %

41.50 %

1,700,000.00 1,598,081.40 1,918.60 99.89 %
31110

31690

34000

31660

31122

Ndeftesat e banimit

Paisje te tjera

P age sat-ve n d i m et gj ygj so re

P ai sj e s peci a I e mj e kso re

Objektet shendetesore

0.00

38,496.40

799,298.75

199,s85.00

660,701.25

o.00 %

2.26 %

47 .O2 %

11.74 %

38.86 %

Gjithsej 9,'199,183.88 9,160,544.06 38,639.82 99.58%

28.01 .2026 LINK Software Prizren Faqe2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.01 .202s Deri 3'1.12.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

ShBrbimet sociale

Pagat 447,443.3,1 447,443.30 0.01 100.00 %
11 110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri b uti pe nsion a I -Pu nto i
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a I -P u n e dhen e s i
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune iashte onri

0.00

318,627.66

24,O24.59

21,306.98

1,110.39

12,697.26

21,306.98

48,369.44

o.o0 %

71.21 %

5.37 %

4.76 %

o.25 %

2.84 %

4.76 %

10.81 %

Mallrat e sherbimet 950,000.00 944,296.28 s,703.72 99.40 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00

3,684.60

1,000.00

83,650.00

38,206.67

'l ,721 .60

8,238.90

4,999.00

104,442.20

4,873.00

61,686.00

1,340.00

69,246.57

22,152.28

1s0.00

99.75

538,805.71

0.00 %

0.39 %

0.'t1 %

8.81 %

4.02 %

0.18 %

0.87 %

0.53 %

10.99 %

6.49 %

0.14 %

7.29 %

0.02 %

o.01 %

56.72 %

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
13410 Shebimet e arsimit dhe trajnimit
13501 Mobilje deri 1000 €
13620 Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zynare)
13630 Fumizimemjeksore

13640 Fumizime pastimi
13650 Fumizim me veshmbathje

13760 Dru

13780 Katburante per vetura

14020 Mimajtja e ndeftesave
14050 Mimbajta e mobitjeve dhe paisjeve
13460 Sherbime kontmktuese tjera
13470 Sherbime teknike
13950 Rregjist.kereve

13450 Sherbime,shtypje-jomatueting

14410 Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale 20,000.00 2.00 99.99 %
1j210 Shpenzimet e rrymes
13220 Shpenzimet e ujit
13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitale

19,172.66

373.34

452.OO

95.86 %

1 .87 %

2.26 %

585,000.00 584,669.02 330.98 99.94%
31110

31 120

34000

31124

Ndedesat e banimit

Ndeftesat administrative afaiste
P ag e s atven di m et gjygj so re

Objektet Sportive

171 ,648.61
100,000.00

301,803.68

11,216.73

29.34 %

17.09 %

51 .59 %

1.92 %

Gjithsej 2,O1z,4p,3.t1 l,ss6,4o6.6o 6,036.71 ss.7T%

*
28.01,2026 L|NK Softwaro prizren 

Fuqe I / t

75546 2,002,443.31 1,996,406.60 6,035,71 99.70 %

,9,998.00
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Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive Periudha

Prej 01.01.2025 Deri 31.12.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat 199,018.73 '199,018.73 0.00 100.00 %
11110

11 111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto permesi,sles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe nsion a l-P u ntori
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti p e n sion a l-P u ne dhe n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

'158,461.72

10,433.65

9,476.98

81 .67

8,617.59

9,476.98

2,470.14

o.oo %

79.62 %

5.24 %

4.76 %

0.04 %

4.33 %

4.76 %

1.24 %

9,316.96 99.14%
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
13141 Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
13660 Akomodim

13820 Avans per udhtime zydare
14050 Mirmbajta e mobitjeve dhe paisjeve

14310 Drekat zyftare

13460 Shetuime kontraktuese tjera
14410 Vendimet e Gjykatave

13143 Shpenzime tjera -udhtime zydare
13142 Shpenzime tjen- akomodimi
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit
13445 Shehime te veqanta

14027 Mirembajtja e objekteve kulturore
14120 Qiraja per toke

Shpenzimet kapitale 1,374,280.88,1,372,422.s9

0.00

-1,002.00

1,620.00

2,448.00

600.00

1,200.00

180,493.73

824,270.35

1,581 .24

2,296.36

48.00

14,362.18

40,000.00

4,606.80

0.00 %

-0.o9 %

0.15 %

0.23 %

0.06 %

o.11 %

16.68 %

76.19 %

0.15 %

0.21 %

0.oo %

1.33%

3.70 %

0.43 %

1,8s8.28 99.86 %
31120

34000

31123

31124

31129

N d e ie s at ad mi n i st rativ e afa i ste 0.00

872,422.64

100,000.00

150,000.00

249,999.95

P age sat-vendi met gjygj so re

Objektet Kulturore

Objektet Spottive

Fushat spottive

0.00 %

63.48 %

7.28 %

10.91 %
't8.19 %

Gjithsej 2,655,141.23 2,643,965.98 1'1,175.25 99.58%

28,01.2026 LINK software przren Faqel/l

85010 11,17 5.25 99.58 %

Mallrat e sherbimet 1,081,841.63 1,072,s24.66
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Oeri 3'lj2.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 234,280.U 234,2E0.35 -0.01 100.00 %
11110

11111

11121

11151

1 1211

11311

Pagat neto petmes /istes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontri b uti pe nsion al - P untori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kont ri buti pe nsional - Pune dhene s i

0.00
'193,41 9.44

12,673.80

10,256.78

3.79

5,870.88

12,05s.66

o.o0 %

82.56 %

5.41 %

4.38 %

o.o0 %

2.51 %

5.15 %

Subvencionet 61,785.00 61,785.00 0.00 100.00 %
21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00

24,185.00

37,600.00

0.00 %

39.14 %

60.86 %

22300 Pagesat-vendimetgjygjsorc

22202 Tmnsfere per peiitues undividual tjere-sub.

Gjithsej -0,01 100.oo%

28.0't .2026 LINK Sofiware Prizren Faqel/1

85157 296,065.34 296,065.35 -0.01 100.00 %

296,065.34 296,065.35
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31j2.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqintlja e

shpenz (%)

Arsimi

Pagat 20,s29,066.00 20,516,901.3,1 12,'t64.69 99 .94 %
11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

Pagat neto pemes lisles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhumt personale

Konti b uti pe nsion a I -P untoi
Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Konti b uti pe n sion a I -P une d he n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte omri

0.00
'16,118,517.67

1 ,073 ,513 .92

976,607.25

59,973.59

800.00

956.295.68

976,607.25

354,585.95

0.00 %

78.52 %

5.23 %

4.76 %

0.29 %

0.00 %

4.66 %

4.76 %

1 .73 %

Mallrat e sherbimet 2,43s,455.00 2,386,814.07 48,640.93 98.00%
13100

13130

13141

13310

13320

13410

13501

13503

13505

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13660

13720

13760

13780

14040

14050

14310

13460

13470

13950

13450

13140

14410

13143

14023

0.00

453,947.80

344.00

13,387.60

1,499.89

60,845.00

45,',t24.89

5,208.90

7,345.00

76,705.39

121 ,108.63

127,361.16

1,294.00

77,172.93

6,593.00

990.00

13,593.91

313,086.27

5,397.38

27,606.06

76,494.00

25,023.20

77,800.00

7,614.36

75.00

7,703.16

7 ,623.90

520,374.71

13.44

282,547.29

0.00 %

18.64 %

0.01 %

0.55 %

0.06 %

2.50 %

1 .85 %

o.21 %

o.30 %

3.15 %

4.97 %

o.05 %

3.17 %

o.27 %

0.04 %

0.56 %

12.86 %

0.22 %

1.'t3 %

3.14 %

3.19 %

0.31 %

0.00 %

0.32 %

0.31 %

21.37 %

0.oo %

11.60 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit
lntemeti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 9OO.

Sherbimet e atsimit dhe trajnimit
Mobilje dei 1000 €
Kompjutera deri 1000 €
Makine fotokopjuese

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)
Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi
Fumizim me veshmbathje

Akomodim

Nafte per ngohje qendrore

Dru

Kahurante per vetura

Mirmbajtja e teknologjis informative
Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyrtare

S he tbime kontra ktuese I e ra

Shetuime teknike

Rregjist.kereve

S h e hime,shtypje -jo m a tuetin g
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyftare
Mirembajtja e shko ave

28.01.2026 Faqel/2

25,608,740.27 131,956.25 99.48 %

LINK Software Pnzren



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O1 .2025 Deri 31j22025

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

14060

13510

13142

13511

Mirmbajtja rutinore

Blerja e lib.dhe vep.aftistike

S h p e nzi me tj e ra- a kom odi m i
PajBjet Spottive

Shpenzimet komunale

2,587 .00

14,864.00

2,006.00

3,476.20

o.11 %

0.61 %

o.o8 %

o.14 %

1:12A36 99.23 %
13210 Shpenzimet e rrymes
13220 Shpenzimet e ujit
13230 Shpenzimetmbetuinave
13250 Telefoni - PTK me fatura
13260 Pagesat-vendimetgjyqsore

Shpenzimet kapitale

72,197.44

33,125.10

12,758.16

3,884.05

23,798.41

49.15 %

8.69 %

2.64 %

16.20 %

2,497 ,327.75 2,427 ,30s.48 70,022.27 97.20 %
31110

31690

34000

31121

Ndeiesat e banimit

Paisje te tjera

Pa g e s at-v e n di met gj y gj so re

Objektet arsimore

0.00

7,850.00

604,000.00

1 ,8'15,455.48

Gjithsej 25,508,740.27 25,476,784.02 131,956.25 59.48%

LINK Sotwa'e Plzre- tuttez,z
28.01 .2026

146,891.52 145,763.16

0.00 %

24.19 %

72.70 %


